
FAKTURA 6.: 2OOO17

Variabilnf symbol: 200017
Dod5vatel'

Dle: 202339501 1

BEMIA plus, s.r.o

teo: 46464123

tC OPH: SK202339501 1

Markusova 534/2

94106 SuranY

Prev6dzka:

Tel:0948210696

Peia2n! ustav: V5eobecn6 uverov6 banka

IBAN: SK77 O20O 0000 0029 6246 2854

Ucet / k6d: 2962462854 I 0200

OUcf,oOnetro registra Okresn6ho s0du Nitra

Oddiel: Sro, VloZka eislo: 30437/N

Objedndrvka c.:

Dodaci list d.:

Sposob doPravY:

Forma uhradY:

Odberatel':

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n'o 
,

Kl65torsk6 134

dqz lfi?949 0'1 Nitra ': (.:12 {t0
; -' ' l

i.'
reo: 37971832

re DPH: 5K2021s77792 rle 2021877792

D6tumvyhotovenia: 04'02.2020 D6tumsplatnosti: 05'03'2020

DariovA povinnost: 04.02.2020 D5tum dodania 04'02'2020

6eet IvU cena MJ bez DPH o/oDPH Zlava o/o

V6m

@dnenie odPadov 18 o1 o3

Poplatok za oduoz a zne5kodnenie odpadov 1B 01 04

Poplatok za oduoz a zneikodnenie odpadov 18 01 08

1t2020

MJ

kS

kg

kg

507,000

43,000

40,000

0,76

0,60

0,88

20,00

20,00

20,00

385,32

25,80

35,20

RozPis DPH v EUR

535,58 EUR

535,58 EUR

$urany

l,'riPFr.:

Vystavil: lng. Miroslav Bo5anskli'
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'BOX 94' 977 01 Brezno


